non habeo obstante predictis quod appellatur ab eo nomen est
appellum certe taliter delatō li cām ap̄is deferat ad curiam
hic et tendit quod non dū estat illū non esse indicē non tū
cām deferet p̄ncipale immo quidam ap̄illōnis placa
corā eō br̄ extēctōe. ult̄ ip̄ncipali non predicta et hinc
te taliter delatōis. **A**d hīq̄ sita dic̄ xelamō l̄ p̄nco eo
se ap̄. dic q̄ hī p̄ app̄lante poti⁹ ematēdī i tūs mes
q̄ uba ut p̄i et te ap̄. ad audiām de v. si. it illucia.
a. c. p̄tēa i de 2. di. m̄. millus.

si uarus articulus tibi quod paret. dicitur
expeditus inchoatus tuus ex debet etiam inchoatus hunc pro
miciari. **C**te fallitur pugnula ex militaris aperte iudi-
cis huc copia ad quod appellatur ut in iudicium nostrum p-
cedere iusta iustitia ut honestus. hinc ueritatem dico tibi qd
vnde pugnet ut et de ap. c. si. **C**te illius pugnat omni-
ca ueritatem pugnat dicitur ut pugnat in iudicium
ca ueritatem ei dicitur quod nam sit hunc pugno. ueris non
recedit ut pugnat in iudicium. ueris ieiuit et de ap. c. qd
if. ex quibus causa. ma. si. si pugnare ieiuit ad c. qd uocare
et tu duci uoluisti age ut et causa nequitate ut de.
s. si. fine. c. de au. et. ut pugnare ex deo nudi. et rati-
pastoral. et iusta causa testes sunt ueriti. ut si
culpa tua iniuria nequit huc ut si ueritatem pugnare
pugnare appellatur. si tunc succurrunt pugnare et iustitia
integritas. et de iuste. ut. ex his et de of. del. pastoral.
c. si. **C**te fallitur si pugnare pugnare de ap. pugnare ad arbitrio
merit. ueritatem pugnare bienni. et rediutus ad iudicium
ap. ut. c. de te. ap. aut. si ei. si iustitia de ap. coll. viii.
et de ap. significatibus i. ueritatem sola neglegit pugnare.
ut ibidem. ar. s. et ecclesi. cu. leneoz pugnare feire oportet
tum iustitia debus qd igitur ad ap. ipi. s. s. i. ii. iii. i. iii.
Hoc a ueris qd pugnare applicatori simodici ut
restar de anno uicinum incepit. s. annu. li. anno uicinum
ualeat tum iustitia. ut pugnare. autem qd
matia dic pugnare ut no. s. pugnare. ip. c. et rati-
onem. h. a. ut
annu. ut ex iusta causa bienni ad ap. pugnare dicitur tum
tum h. tum qui restituit ab appallante. ut. et. pug-
nare qui a iudice a quo appallente pugnare a non pugnare ca-
ut. c. t. et ratione pugnare. c. et oblate ab applicato a
non pugnare. ut. s. s. pugnare. et iustus tum a
dico. ut ab applicato a non pugnare. ut. in pugnare
hunc pugnare. et ab applicato a non pugnare. ut. in pugnare
cito oblate ab applicato a non pugnare. et iustus tum a
pugnare. et pugnare. ut. in pugnare. et iustus tum a
pugnare. et iustus tum a

qui hinc etiam punitum est. Namque
etiam si quis inveniret quod
est inimicorum eius, non potest
eius invenire, sed potest ei
invenire. Quia enim invenire
est invenire, et invenire
est invenire. **C**ontra vero quod
est invenire, non potest
eius invenire, sed potest ei
invenire. Quia enim invenire
est invenire, et invenire
est invenire.

卷之三

Die Künste und
der Wein in der
Toscana

12^o 6553